
1. Miera slēpnis

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 06 marts 2021 17:53

  

  

1. Miera slēpnis!

  

Iepazīstot, kas ir patiesā MĪLESTĪBA mūsu sirdīs iestājas arī patiess MIERS. Tieši tāpēc šajā
gavēņa mēnesī dosimies MIERA slēpņu meklējumos. Pirmais slēpnis ir ļoooooti labi paslēpies.
Vai spēsi to atrast?

  

Kas nepieciešams, lai dotos mūsu slēpņa meklējumos?:

  1. Instalēt telefonā QR koda skenera aplikāciju  2. Interneta pieslēgums telefonā  3. Ass prāts,
izturība un pacietība
 

UZDEVUMS: Atrast 1. slēpni, kas slēpjas šajās koordinātas 57.3894270,21.5364040. Tur
tu redzēsi QR kodu – noskenē to un seko norādēm!

  Kad atrodi slēpni, neaizmirsti ierakstīt savu vārdu blociņā!  Atsūti svētdienas skolai (t.
25131153) uzdevuma atrisinājumu! 
 
Un pirms dodies prom, saliec visu atpakaļ kā bija, kad slēpni atradi, lai arī citi slēpņotāji var to
atrast!
 

 1 / 2



1. Miera slēpnis

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 06 marts 2021 17:53

  

Lai priecīgs miers slēpņojot!

 2 / 2


